
Granholm, Maria <maria.granholm@rovaniemi.fi>

Yritysvaikutusten arviointi jätteenkuljetusjärjestelmäpäätöksestä
timo@evigo.fi <timo@evigo.fi> 5. joulukuuta 2024 klo 3.22
Vast. ott.: "Määttä, Samppa" <samppa.maatta@rovaniemi.fi>, "Alkki, Janne" <janne.alkki@rovaniemi.fi>
Kopio: Anne Puroaho <anne.puroaho@rovaniemi.fi>, "Raaterova, Mervi" <mervi.raaterova@rovaniemi.fi>, Maria
Granholm <maria.granholm@rovaniemi.fi>, Mika Tenhunen <mika.tenhunen@rovaniemi.fi>

Hei,

 

Mielestämme yritysvaikutusten arviointi on laadittu hyvässä hengessä ja kattavasti. Ohessa meidän kommenttimme
asiasta. Joulusesongin kiireet ovat vaikuttaneet siihen, että kommenttien antaminen on kestänyt niin kauan.

 

Lähinnä huolemme liittyy siihen, että mikäli ”kunnallistaminen” tehdään, se voi oikeasti ajaa alas meidän paikalliset
toimijamme. Olen ollut töissä yhden suuren kiertotalousyrityksen ympäristöpalveluiden myyntineuvottelijana ja tiedän
hyvin perusteellisesti alan toimintatavat.

 

Muutenhan yritysvaikutusten arviointi on hyvin ja kattavasti tehty. On vain tärkeää huolehtia, että myös paikallisilla
toimijoilla on aito mahdollisuus pärjätä kilpailutuksessa, yhdessä tai erikseen. Toki pitäydymme aikaisemmassa
lausunnossamme, että meidän kannaltamme olisi paras, mikäli kaikki jätelajikkeet olisivat vapaita kilpailulle, eikä
mitään kunnallistamista tehtäisi ylipäätään.

 

Terveisin,

Timo Tapaninen

040-6290399

 

 

 

 

 

 

Lähe�äjä: Mää�ä, Samppa <samppa.maatta@rovaniemi.fi>
Lähete�y: keskiviikko 4. joulukuuta 2024 10.17
Vastaano�aja: Alkki, Janne <janne.alkki@rovaniemi.fi>
Kopio: timo@evigo.fi; Anne Puroaho <anne.puroaho@rovaniemi.fi>; Raaterova, Mervi
<mervi.raaterova@rovaniemi.fi>; Maria Granholm <maria.granholm@rovaniemi.fi>; Mika Tenhunen
<mika.tenhunen@rovaniemi.fi>
Aihe: Re: Yritysvaikutusten arvioin� jä�eenkuljetusjärjestelmäpäätöksestä

 

Hei,

[Lainattu teksti piilotettu]
[Lainattu teksti piilotettu]
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Kommentit-Yritysvaikutusten arviointi – Kunnan järjestelmästä jätteenkuljetusjärjestelmään
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